

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Nena Ejendomme ApS**

Vornæsvej 17 Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 93 45

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. januar 2024



---

Allan Illum Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Nena Ejendomme ApS  
Vornæsvej 17 Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 91 93 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 10. juni 2015

Hjemsted: Svendborg

### **Direktion**

Allan Illum Larsen, direktør

### **Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

### **Pengeinstitut**

Danske Andelskassers Bank  
Skolegade 4  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af domicilejendom til søsterselskabet Arnsen Stålproduktion ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 208.102, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.254.004.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>601.019</b>	<b>602.282</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.003	-40.003
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>561.016</b>	<b>562.279</b>
Finansielle omkostninger		-294.174	-228.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>266.842</b>	<b>333.380</b>
Skat af årets resultat	1	-58.740	-73.292
<b>Årets resultat</b>		<b><u>208.102</u></b>	<b><u>260.088</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		86.102	260.088
		<b><u>208.102</u></b>	<b><u>260.088</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	7.681.206	7.721.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>7.681.206</u>	<u>7.721.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.681.206</u>	<u>7.721.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.974	24.838
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>23.975</u>	<u>24.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>278.203</u>	<u>243.761</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>302.178</u>	<u>268.599</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.983.384</u>	<u>7.989.808</u>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.082.004	995.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.254.004</u></b>	<b><u>1.045.902</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		512.900	457.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>512.900</u></b>	<b><u>457.900</u></b>
Pengeinstitutter		5.877.248	6.074.175
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>5.877.248</u></b>	<b><u>6.074.175</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	264.500	332.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.132	29.436
Anden gæld		52.600	50.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>339.232</u></b>	<b><u>411.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.216.480</u></b>	<b><u>6.486.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.983.384</u></b>	<b><u>7.989.808</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	995.902	0	1.045.902
Årets resultat	0	86.102	122.000	208.102
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.082.004</b>	<b>122.000</b>	<b>1.254.004</b>

**NOTER**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.740	18.392
Årets udskudte skat	<u>55.000</u>	<u>54.900</u>
	<u><b>58.740</b></u>	<u><b>73.292</b></u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022	<u>8.000.652</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>8.000.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	279.443
Årets afskrivninger	<u>40.003</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>319.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>7.681.206</b></u>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Pengeinstitutter	<u>6.406.175</u>	<u>6.141.748</u>	<u>264.500</u>	<u>4.819.249</u>
	<u><b>6.406.175</b></u>	<u><b>6.141.748</b></u>	<u><b>264.500</b></u>	<u><b>4.819.249</b></u>

## NOTER

### 4 Eventualforpligtelser

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet Arnsen Stålproduktion ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30.09.2023 kr. 4.470.895.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 7.750.000 i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 7.681.206.